
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709023

Prodej bytu 3+1, OV, Moravský Beroun (okres Olomouc), ul. gen. Svobody

Prodej bytu 3+1, 77 m?, Moravský Beroun, ul.
gen. Svobody
ČÍSLO ZAKÁZKY: 826865 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Moravský Beroun (okres Olomouc), gen.
Svobody

Prodej bytu 3+1, 77 m?, Moravský Beroun, ul. gen. Svobody

Prodej prostorné bytové jednotky s celkovou plochou 77 m?, která se
nachází ve 3 NP revitalizovaného, panelového domu s výtahem, na
ul. Generála Svobody v Moravském Berouně. Byt prošel rozsáhlou,
zdařilou rekonstrukcí, nové omítky, kuchyňská linka, koupelna, WC,
obložky včetně dveří, podlahová krytina. V celém bytě jsou plastová
okna, v obývacím pokoji zasklený balkón. Součástí předsíně je
prostorná místnost, kterou lze využít jako šatnu. Vytápění a ohřev
vody jsou řešeny dálkovou formou. K bytu  dále náleží uzamykatelná
komora, která se nachází přímo na patře a sklepní kóje. Parkování je
umožněno na parkovišti v přední i zadní části domu. Občanská
vybavenost je dostupná na náměstí obce, které je vzdáleno 5 min.
pěší chůze. Dostupná dojezdová vzdálenost Šternberk 16 km,
Olomouc 35 km, Opava 40 km. Pro podrobnější informace o
nemovitosti, kontaktujte makléře nabídky.

CENA: (za nemovitost) 2 320 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709023

Prodej bytu 3+1, OV, Moravský Beroun (okres Olomouc), ul. gen. Svobody

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 77

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Holík David
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


